
 
 

 
 
 

 

Pressmeddelande 

Addnode Group slår samman dotterbolagen Tekis 
och Cartesia 
STOCKHOLM, 3 MARS, 2016 – Addnode Group konsoliderar dotterbolagen Tekis och Cartesia i 
syfte att förstärka sitt erbjudande av produkter och tjänster inom GIS-området och till kommuner 
och företag i Sverige och Norge. Det nya sammanslagna bolaget kommer att kunna erbjuda 
lösningar som än bättre möter våra kunders växande behov av effektiva och användarvänliga 
verksamhetsstöd.  

Konsolideringen av Tekis och Cartesia med [120] medarbetare innebär en kraftsamling av kompetens och 
teknologi. Det nya bolaget är ledande på den svenska marknaden för GIS- och kommunaltekniska system 
med en stark produktportfölj och tjänsteerbjudande. 

- Regeringens mål är att Sverige ska bli bäst i världen på att jobba digitalt och vi bidrar till denna 
transformation genom att tillhandahålla innovativa IT-lösningar som gör jobbet, säger Andreas 
Wikholm, affärsområdeschef för Process Management, Addnode Group. 
 

- Det känns otroligt spännande och inspirerande få vara med och bygga en helt ny verksamhet 
baserad på produkter och lösningar från två marknadsledande bolag. Målsättningen är enkel, våra 
kunder skall erbjudas marknadens mest kompetenta och innovativa lösningar inom geografisk IT 
och kommunala helhetslösningar, säger Lars Österberg, vd för TekisCartesia.   

TekisCartesia ingår i Addnode Groups affärsområde Process Management som är en ledande leverantör av 
IT-system och tjänster, främst för offentlig sektor, i Sverige och Norge. Bland kunderna finns statliga 
verk, 270 av Sveriges kommuner samt ett stort antal privata bolag. Verksamheten omsatte 440 MSEK 
2015 och bedrivs i dotterbolagen Abou, Arkiva, Decerno, Ida Infront, Kartena, Mittbygge, Prosilia, 
TekisCartesia och delägda Kompanion. 

 

 



 
 

 
 
 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Staffan Hanstorp, vd och koncernchef Addnode Group AB  

Tel: +46 (0) 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com 
 

Andreas Wikholm, affärsområdeschef Addnode Group Process Management 

Tel: +46 (0) 70 394 42 07, e-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com 

 

Om Addnode Group 

Addnode Group erbjuder verksamhetskritiska IT-lösningar till utvalda marknader inom både privat och 
offentlig sektor. Vi förvärvar, bygger och utvecklar bolag som levererar IT-lösningar för specifika behov 
hos våra kunder. 
 
Varje dag använder 500 000 ingenjörer våra system för att utveckla och underhålla produkter, byggnader 
och anläggningar. 100 000 tjänstemän i offentlig sektor använder våra lösningar för kommunal och statlig 
förvaltning. Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, 
Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. 
Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: 
www.addnodegroup.com. 
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